

# ÅRSREDOVISNING

## för Voya AB

Org.nr. 559394-1148

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Charlotte Bengtsson, Styrelseledamot  
2025-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolag bedriver konsultverksamhet inom redovisning och IT, samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat sin omsättning tack vare ett ökat fokus och engagemang från ledningen av verksamheten. Detta har möjliggjort en positiv utveckling.

#### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	517 474	98 904
Resultat efter finansiella poster	437 186	64 105
Soliditet (%)	66,75	76,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	49 931	74 931
Balanseras i ny räkning		49 931	-49 931	0
Årets resultat			307 267	307 267
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>49 931</u>	<u>307 267</u>	<u>382 198</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	49 931
Årets resultat	<u>307 267</u>
	<b>357 198</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>57 198</u>
	<b>357 198</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-26 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		517 474	98 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>517 474</u>	<u>98 904</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 621	-32 296
Personalkostnader	2	<u>-12 100</u>	<u>-2 860</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-80 721</u>	<u>-35 156</u>
<b>Rörelseresultat</b>		436 753	63 748
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433	357
Summa finansiella poster		<u>433</u>	<u>357</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		437 186	64 105
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		387 186	64 105
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 919	-14 174
<b>Årets resultat</b>		<u>307 267</u>	<u>49 931</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>100 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	25 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 007	0
Övriga fordringar		<u>3 130</u>	<u>1 240</u>
Summa kortfristiga fordringar		135 137	1 240
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>396 858</u>	<u>71 761</u>
Summa kassa och bank		396 858	71 761
Summa omsättningstillgångar		531 995	73 001
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>631 995</b>	<b>98 001</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 931

0

Årets resultat

307 267

49 931

Summa fritt eget kapital

357 198

49 931

Summa eget kapital

382 198

74 931

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

0

Summa obeskattade reserver

50 000

0

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 816

0

Skatteskulder

70 481

866

Övriga skulder

125 500

22 204

Summa kortfristiga skulder

199 797

23 070

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

631 995

98 001

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2022/2023</b>
--------------	-----------------------------	-------------	------------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	75 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde	100 000	25 000

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HJÄRNARP

Charlotte Bengtsson  
Charlotte Bengtsson

2025-01-22